
روزنامه

23

دوشنبه

1396
بهمن

تاریخ

6

سال
بیستوسوم

2174
شماره

صفحه همهیگلهایم
ثمرهیباغهایتوست

وهرمیکهبنوشممن
ازعطایتاکستانتوست
وهمهیانگشتریهایم

ازمعادنطلایتوست...

وهمهیآثارشعریام
امضایتوراپشتجلددارد!

***
دوستتدارم

وهراسانمدقایقیبگذرند
کهبرحریردستانتدستنکشم

وچونکبوتریبرگنبدتننشینم
ودرمهتابشناورنشوم
سخناتشعراست

خاموشیاتشعروعشقت
آذرخشیمیانرگهایم

چونانسرنوشت...

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: اشرف السادات کمانی
tolou.news@yahoo.com

نزار قبانی

 آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

و  کیفی  ارزیابی  طریق  از  دارد  نظر  در  فارس  استان  آبفا  شرکت 
واجد  پیمانکاران  انتخاب  به  نسبت  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه 
شرایط حداقل بارتبه ۵ در رشته راه جهت احداث جاده دسترسی به 

محل چاه در شهر لامرد اقدام نماید.
۱( محل پروژه: شهر لامرد

۲( مدت اجراء پروژه : 6 ماه
۳(محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: خیابان قدوسی غربی - 
نبش خیابان سبحان- شرکت آبفا استان فارس- طبقه ۲- امور قرار دادها

۴( برآورد اولیه: 6/573/147/772 ریال.
۵( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 96/11/29

۶( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 96/12/14
تاریخ  و   96/12/15 ارزیابی:  پاکات  بازگشایی  کمیسیون  تاریخ   )۷

بازگشایی پاکات مناقصه : 96/12/19
۸( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 330/000/000 ریال .
۱۰( قیمت اسناد 1/200/000 )ریال( به حساب 1528936404 با شناسه 

240008037112 بانک ملت به نام شرکت آب و فاضلاب فارس.
ف   401 شماره  موافقتنامه  اعتبارات  محل  از  طرح  اعتبارات   )1۱
1307003 می باشد که در صورت عدم وجود نقدینگی اعتبار مورد 
اوراق  اسلامی،  خزانه  اسناد  نظیر  بهادار  اوراق  قالب  در  پروژه  نیاز 
به  پرداختی  پیش  هیچگونه  اینصورت  در  تامین  غیره  و  مشارکت 

پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
وجه  در  بانکی  نامه  ضمانت  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع   )۱۲

شرکت آب و فاضلاب استان فارس)سه ماه اعتبار(
۱۳( رعایت دستورالعمل اجرایی ایمنی در پروژه های آب و فاضلاب 

شهری الزامی است.
۱۴( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. 
۱۵( جهت دریافت اسناد داشتن معرفی نامه و کارت ملی معتبر الزامی می باشد.

 www.abfa-fars.ir مناقصه  آگهی  بینی  باز  جهت  سایت  وب 
مناقصه  در  شرکت  به  مایل  که  شرایطی  واجد  پیمانکاران  می باشد. 
اسناد  دریافت  به  نسبت  کتبی  آمادگی  اعلام  با  میتوانند  می باشند 
مناقصه اقدام نمایند. با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات، کلیه 
به  مناقصات  ملی  پایگاه  بایست در  مناقصه می  شرکت کنندگان در 
دریافت  کاربری  کد  و  نام  ثبت   http://iets.mporg.ir آدرس 

نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل نمایند.
تاریخ آگهی نوبت اول ۹۶/11/18      و           نوبت دوم ۹۶/11/23    

27173/م الف                 26196        
شرکت آبفا استان فارس

  آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

و  کیفی  ارزیابی  طریق  از  دارد  نظر  در  فارس  استان  آبفا  شرکت 
واجد  پیمانکاران  انتخاب  به  نسبت  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه 
با رتبه ۵ در رشته آب جهت اصلاح شبکه آب شهر  شرایط حداقل 

مصیری اقدام نماید.
۱( محل پروژه: شهر مصیری
۲( مدت اجراء پروژه : 7 ماه

۳(محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: خیابان قدوسی غربی - 
نبش خیابان سبحان- شرکت آبفا استان فارس- طبقه ۲- امور قرار دادها

۴( برآورد اولیه: 5/082/579/045 ریال.
۵( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 96/11/29

۶( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 96/12/15
تاریخ  و   96/12/16 ارزیابی:  پاکات  بازگشایی  کمیسیون  تاریخ   )۷

بازگشایی پاکات مناقصه : 96/12/20
۸( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 260/000/000 ریال .
۱۰( قیمت اسناد 1/200/000 )ریال( به حساب 1528936404 با شناسه 

240008037112 بانک ملت به نام شرکت آب و فاضلاب فارس.
ف   500 شماره  موافقتنامه  اعتبارات  محل  از  طرح  اعتبارات   )1۱
1503003 می باشد که در صورت عدم وجود نقدینگی اعتبار مورد 
اوراق  اسلامی،  خزانه  اسناد  نظیر  بهادار  اوراق  قالب  در  پروژه  نیاز 
به  پرداختی  پیش  هیچگونه  اینصورت  در  تامین  غیره  و  مشارکت 

پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
وجه  در  بانکی  نامه  ضمانت  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع   )۱۲

شرکت آب و فاضلاب استان فارس)سه ماه اعتبار(
۱۳( رعایت دستورالعمل اجرایی ایمنی در پروژه های آب و فاضلاب 

شهری الزامی است.
۱۴( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. 
۱۵( جهت دریافت اسناد داشتن معرفی نامه و کارت ملی معتبر الزامی می باشد.

 www.abfa-fars.ir مناقصه  آگهی  بینی  باز  جهت  سایت  وب 
مناقصه  در  شرکت  به  مایل  که  شرایطی  واجد  پیمانکاران  می باشد. 
اسناد  دریافت  به  نسبت  کتبی  آمادگی  اعلام  با  میتوانند  می باشند 
مناقصه اقدام نمایند. با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات، کلیه 
به  مناقصات  ملی  پایگاه  بایست در  مناقصه می  شرکت کنندگان در 
دریافت  کاربری  کد  و  نام  ثبت   http://iets.mporg.ir آدرس 

نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل نمایند.
تاریخ آگهی نوبت اول ۹۶/11/18      و           نوبت دوم ۹۶/11/23    

27174/م الف                 26197        
شرکت آبفا استان فارس

 آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

و  کیفی  ارزیابی  طریق  از  دارد  نظر  در  فارس  استان  آبفا  شرکت 
واجد  پیمانکاران  انتخاب  به  نسبت  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه 
شبکه  احداث  عملیات  جهت  آب  رشته  در   ۵ بارتبه  حداقل  شرایط 
جمع آوری فاضلاب و تعداد 1000 فقره انشعاب فاضلاب در منطقه 

فرهنگ شهر جهرم قطعه 27  اقدام نماید.
۱( محل پروژه: شهر جهرم

۲( مدت اجراء پروژه : 12 ماه
۳(محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: خیابان قدوسی غربی - 
نبش خیابان سبحان- شرکت آبفا استان فارس- طبقه ۲- امور قرار دادها

۴( برآورد اولیه: 58/186/551/832 ریال.
۵( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 96/11/28

۶( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 96/12/13
تاریخ  و  ارزیابی: 96/12/14  پاکات  بازگشایی  کمیسیون  تاریخ   )۷

بازگشایی پاکات الف و ج : 96/12/16
۸( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال .
۱۰( قیمت اسناد ۱5۰۰۰۰۰ )ریال( به حساب جاری شماره 9153136 
مهندسین  شرکت  بنام   949 کد  اهواز  چمران  شهید  سپه  بانک  نزد 

مشاور انهار جنوب. 
1۱( اعتبارات طرح از محل: اعتبارات طرحهای عمرانی فاضلاب شهر 

جهرم می باشد.
وجه  در  بانکی  نامه  ضمانت  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع   )۱۲

شرکت آب و فاضلاب استان فارس)سه ماه اعتبار(
۱۳( رعایت دستورالعمل اجرایی ایمنی در پروژه های آب و فاضلاب 

شهری الزامی است.
۱۴( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. 
۱۵( جهت دریافت اسناد داشتن معرفی نامه و کارت ملی معتبر الزامی 

می باشد.
 www.abfa-fars.ir مناقصه  آگهی  بینی  باز  جهت  سایت  وب 
مناقصه  در  شرکت  به  مایل  که  شرایطی  واجد  پیمانکاران  می باشد. 
اسناد  دریافت  به  نسبت  کتبی  آمادگی  اعلام  با  میتوانند  می باشند 
مناقصه اقدام نمایند. با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات، کلیه 
به  مناقصات  ملی  پایگاه  بایست در  مناقصه می  شرکت کنندگان در 
دریافت  کاربری  کد  و  نام  ثبت   http://iets.mporg.ir آدرس 

نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل نمایند.
تاریخ آگهی نوبت اول ۹۶/11/17      و           نوبت دوم ۹۶/11/23    

26966/م الف                 26183        
شرکت آبفا استان فارس

 آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه 
عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل 
بارتبه ۵ در رشته آب جهت اجرای بخشی از خطوط فاضلابرو نیمه اصلی 

و فرعی و انشعابات پراکنده در سطح شهر نورآباد اقدام نماید.
۱( محل پروژه: شهر نورآباد

۲( مدت اجراء پروژه : 15 ماه
قدوسی غربی -  خیابان  پیشنهادات:  تسلیم  و  مناقصه  اسناد  اخذ  ۳(محل 
نبش خیابان سبحان- شرکت آبفا استان فارس- طبقه ۲- امور قرار دادها

۴( برآورد اولیه: 16/685/447/773 ریال.
۵( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 96/12/05

۶( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 96/12/19
تاریخ  و   96/12/21 ارزیابی:  پاکات  بازگشایی  کمیسیون  تاریخ   )۷

بازگشایی پاکات مناقصه : 96/12/23
۸( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 

از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 835/000/000 ریال .

بانک   428265238 حساب  به  )ریال(   ۱5۰۰۰۰۰ اسناد  قیمت   )۱۰
تجارت به نام مشاور طوس آب. 

1۱( اعتبارات طرح از محل اعتبارات موافقتنامه شماره 1503002178 
پروژه  نیاز  مورد  اعتبار  نقدینگی  وجود  عدم  صورت  در  که  باشد  می 
درقالب اوراق بهادار نظیر اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت و غیره 
پرداخت  پیمانکار  به  پرداختی  پیش  هیچگونه  اینصورت  در  و  تامین 

نخواهد شد.
۱۲( نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت 

آب و فاضلاب استان فارس)سه ماه اعتبار(
فاضلاب  و  های آب  پروژه  در  ایمنی  اجرایی  ۱۳( رعایت دستورالعمل 

شهری الزامی است.
۱۴( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. 

الزامی  نامه و کارت ملی معتبر  ۱۵( جهت دریافت اسناد داشتن معرفی 
می باشد.

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد. 
پیمانکاران واجد شرایطی که مایل به شرکت در مناقصه می باشند میتوانند 
با  نمایند.  اقدام  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت  کتبی  آمادگی  اعلام  با 
توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات، کلیه شرکت کنندگان در مناقصه 
 http://iets.mporg.ir می بایست در پایگاه ملی مناقصات به آدرس
ثبت نام و کد کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد 

کاربری را تحویل نمایند.
تاریخ آگهی نوبت اول ۹۶/11/23      و           نوبت دوم ۹۶/11/28    

27439/م الف                 26211        
شرکت آبفا استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139660311036003968 - 1396/09/29 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی 617 شیراز به شماره شناسه ملی 10530239082 و شماره ثبت 11485 ثبت شرکتهای شیراز در ششدانگ 
یک باب گلخانه به مساحت 10015/71 مترمربع پلاک 1162 فرعی از 3287 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3287 اصلی واقع در بخش 3 شیراز حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مساحت در سامانه 10000 متر مربع قید گردیده برابر با نظریه کارشناسی 10015/71 مترمربع در تصرف متقاضی 
است. نام متقاضی برابر با مستندات شرکت تعاونی کشاورزی 617 شیراز می باشد در سامانه فقط شرکت تعاونی درج گردیده است.   26171/15884                   22872/م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/11/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/09                               غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139660311036003960 - 1396/09/29 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز ایزدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 15 صادره از خرامه  در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 330 مترمربع احداثی در یک قطعه زمین وقفی پلاک 93 فرعی از 956 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 956 اصلی واقع در بخش 3 شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی 
با حق احداث اعیان به اجاره متقاضی برگزار شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. شماره پلاک ثبتی در سامانه 956/20 قید گردیده برابر با نظریه کارشناسی در محدوده پلاک 956 قرار دارد. کارت ملی در سامانه اسکن نشده مبایعه نامه مورث در 

سامانه اسکن شده لذا برابر با درخواست 7948-1396/06/30 متقاضی و تصمیم 13403-1396/08/29 هیات اقدام شد.  26170/15885                   22873/م الف  
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/11/23      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/09                                  غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

اشرف السادات کمانی

فرشته گیلکثریا قنبری، سادهسیداحمدثمین

شبنم حسامی

روزی نه چندان دور
بر خواهی گشت

و در حافظه ی تمام نیمکت های پارک
در ذهن گیج خیابان ها

به دنبالم می گردی
برمی گردی

و خاطره آخرین ترانه
می گویی:

 من اشتباهی تکراریم
برگرد...

به لب هایم فکر می کنی
و به لمس انگشتانم

لمس  را  بودنت  انحنای  که 
کرد

و به آغوشم
که دیگر برای تو نیست

برمی گردی
به زخم فنجان ها

و طالعی را می خواهی
که دیگر از آن تو نیست

برگرد!
تو به واژه های این شهر

یک شعر رسیدن
بدهکاری


